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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCM221SCM221 Dark Chocolate Gianduja Dark Chocolate Gianduja 

30% Hazelnuts, 70% Dark Chocolate30% Hazelnuts, 70% Dark Chocolate

£98.20£98.20 5kg block £19.64/kg   

SCM222SCM222 Milk Chocolate Gianduja Milk Chocolate Gianduja 

25% Hazelnuts, 75% Milk Chocolate25% Hazelnuts, 75% Milk Chocolate

£108.19£108.19 5kg block £21.64/kg   

T3666T3666 Valrhona Secrets Gianduja-Style Valrhona Secrets Gianduja-Style £101.27£101.27 Box £46.88/each

T3418T3418 Valrhona Noisette Noir 34% Gianduja Block Valrhona Noisette Noir 34% Gianduja Block £82.91£82.91 3kg block £27.64/kg

T3420T3420 Valrhona Noisette Clair 39% Gianduja Valrhona Noisette Clair 39% Gianduja £135.78£135.78 5kg tub £27.16/kg

T3422T3422 Valrhona Noisette Lait 35% Gianduja Block Valrhona Noisette Lait 35% Gianduja Block £81.25£81.25 3kg block £27.08/kg

T3424T3424 Valrhona Noisette Lait 35% Gianduja Block Valrhona Noisette Lait 35% Gianduja Block £29.61£29.61 1kg block £29.61/kg
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